
Ne fokus/ Europa ve bast per zgjedhjen qe do te beje Januzaj

nga AlbaniaSoccer
E martë, 08 Tetor 2013 12:21

E ardhmja e Adnan Januzaj eshte e paqarte. Kompani te ndryshme bastesh duke pare
interesimin e madh qe sjell kjo ceshtje e kane perfshire lojtarin ne lojrat qe ofrojne. “Sky Bet” ka
hapur bastet se per cilen kombetare do te luaj Adnan Jonuzaj. Kuotat e vendosura favorizojne
Shqiperine. Ne vend te dyte qe ka me shume shanse qe t’i bashkohet 18-vjeçari i Mançester
Junajtid eshte Belgjika. Turqia dhe Serbia jane dy vendet e tjera qe kuotohen perveç Anglise,
per te cilen duhet te qendroje 5 vjet ne kete vend per t’ia bashkuar kombetares se tre luaneve. I
riu qe ka mundesi per te luajtur me disa kombetare ka refuzuar deri tani te luaje per te rinjte e
Belgjikes.
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